６ 形 衛 連 発 第 ２ 号

令 和 ７ 年 ２ 月 ７ 日

 一般社団法人 山形県放射線技師会

会長 鈴木 幸司 様

山形県衛生団体連合会

                               会 長  間 中 英 夫

山形県衛生団体連合会理事会並びに総会の開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記理事会並びに総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中恐縮ですが、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。また、理事会並びに総会終了後、懇親会を予

定しておりますので、併せてご出席をお願いいたします。

つきましては、ご出欠について別紙にて２月１７日（月）までご連絡くださいますようお

願い申し上げます。

記

１．日  時 令和７年３月７日（金）午後６時～

２．場  所 山形グランドホテル ３階「ローズ」

３．内  容

（１）庶務報告

（２）協  議

①役員改選について

         ②令和５年度決算案について

         ③令和６年度予算案について

      ④その他

４．会  費 １団体あたり３，０００円

５．懇親会費 参加者１人あたり５，０００円

６．団体活動報告（予定）

 山形県衛生団体連合会事務局

（山形県医師会内） 樋口

TEL:023-666-5200 FAX:023-647-7757

Email: ken-ishi@yamagata.med.or.jp

別 紙

山形県医師会内

山形県衛生団体連合会 行 （添書不要：FAX 023-647-7757）

令和６年度山形県衛生団体連合会理事会並びに総会 出欠報告

                   日時 令和７年３月７日（金）午後６時～

                   場所 山形グランドホテル ３階「ローズ」

〇出欠報告

・出  席

          します

・欠  席

（該当の所に○印を付してください。）

    ※２月１７日（月）までご連絡をお願いいたします。

令和７年２月  日

 団体名

 氏 名                   氏 名